1

UBND TỈNH SÓCTRĂNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SYT-TCHC.

V/v đăng tải toàn bộ dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh về

việc quy định chức năng nhiệm

vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức của

Chi cục DS-KHHGĐ và Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh

                   Sóc Trăng, ngày        tháng 4 năm 2024

                      Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

22 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020, Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng xin

trình Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thẩm định dự thảo Ban hành quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm tỉnh Sóc Trăng và dự thảo Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Sóc Trăng.

Theo ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp cơ quan dự thảo phải thực hiện việc

việc đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để

lấy ý kiến góp ý.

Sở Y tế kính trình Sở Thông tin và Truyền thông xem xét và đăng tải toàn

văn dự thảo Quyết định trên cổng thông tin điện tử của tỉnh. (Đính kèm dự thảo Tờ

Trình và dự thảo Quyết định).

Rất mong được sự phối từ quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TC-HC

GIÁM ĐỐC

 Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:18:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Ni<nvni@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:49:44+0700
	Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:35:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:35:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:36:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!